روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 213029

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان C.P.L 61

منگل 5 مارچ 2002ء 20 ذوالحجہ 1422 ہجری-5 امان 1381 ہش جلد 52-87 نمبر 51

عزت عطا کر

حضرت ابن عمرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے یہ دعا کی
اے اللہ عمر یا ابو جہل کے ذریعہ اسلام کو عزت بخش چنانچہ اگلے ہی دن
حضرت عمرؓ نے اسلام قبول کر لیا۔

(جامع ترمذی کتاب المناقب - مناقب عمر حدیث نمبر 3616)

نماز جنازہ حاضر و غائب